
 

 

 

Zápis č. 1 ze schůze výkonného výboru OFS Rychnov nad Kněžnou ze dne 21.2.2025 

Přítomni: Milan Seidl, Ing. Jiří Bartoš, Jaroslav Čestický, Bc. Ondřej Frejvald 

 

Jednání bylo zahájeno v 17:00 

Zapisovatelem byl pověřen Ondřej Frejvald, zápis bude ověřen všemi přítomnými členy VV OFS. 

 

1. Hlasování per rollam: 

18.2. VV svolal mimořádnou Valnou hromadu OFS Rychnov nad Kněžnou na 20.3.2025 v 18:00 

v městském klubu Sokolovna ve Vamberku, schválil program a pozvánku. 

18.2. VV schválil termín jarního aktivu sekretářů, který se koná dne 20.3.2025 v 19:00 v městském klubu 

Sokolovna ve Vamberku. 

18.2. VV schválil termín jarního aktivu mládeže, který se koná dne 20.3.2025 v 17:00 v městském klubu 

Sokolovna ve Vamberku. 

2. VV schvaluje: 

a) Pravidla pro tvorbu zápisu z jednání VV OFS a komisí: Pracovní zápis z jednání bude zaslán ihned po 

zasedání všem členům VV, členové VV zašlou připomínky nejpozději do dvou dnů od zasedání, a to do 

20:00, na úřední desku bude zápis umístěn nejpozději do tří dnů do 12:00. Komise OFS budou 

zveřejňovat své zápisy nejpozději do dvou dnů po zasedání. Schůze výkonného výboru a jednotlivých 

komisí mohou probíhat online. Pro zápisy bude připraven vzor, který budou všechny komise využívat. 

b) Termíny výjezdních zasedání v klubech, harmonogram bude prezentován klubům na jarním aktivu 

sekretářů. 

3. VV jmenuje: 

a) Sekretář VV OFS RK: 

Ondřej Frejvald 

b) Administrátor IS FAČR OFS RK 

Ondřej Frejvald 

c)  Místopředseda VV OFS a gestor komisí: 

Ing. Jiří Bartoš 

d) Sportovně technická komise: 

Předseda: Milan Jedlička 

e) Disciplinární komise: 

Předseda: Jaroslav Čestický 

f) Komise rozhodčích a delegátů: 

Předseda: Miroslav Martínek 

g) Komise mládeže: 

Předseda: Ondřej Frejvald 

Předsedové komisí předloží návrhy složení komisí do 28.2.2025 a harmonogram základních úkolů a 

agendu na jarní část sezóny. 

4. VV OFS bere na vědomí: 

Revizní komise OFS zvolila předsedu: JUDr. Jindřich Urbánek 

5. VV OFS pověřuje sekretáře: 

Přípravou mimořádné VH. 

Přípravou jarního aktivu sekretářů. 

Přípravou jarního aktivu mládeže. 

 

Jednání bylo ukončeno v 17:45 

 

Zapsal: Ondřej Frejvald 

Ověřili všichni přítomni 


